ФИЛЬТР КАРМАННЫЙ
SFN-72/1-GV/DB
Руководство по эксплуатации
РЗ-10667.00.00 РЭ
АО "СовПлим", Россия, 195279, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.102, к.2
Тел.: +7 (812) 33-500-33
e-mail: info@sovplym.com

признан годным к эксплуатации.
Начальник ОТК      ________________
МП      (личная подпись)   (расшифровка подписи)
Дата выпуска_______________
   (год, месяц, число)
12. Гарантии изготовителя
12.1 Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие фильтра требованиям ТУ
3646-041-05159840-2016 и работу фильтра в соответствии с техническими
характеристиками при условии соблюдения потребителем правил хранения, монтажа,
эксплуатации и технического обслуживания, установленных настоящим документом.
12.2 Гарантия предприятия-изготовителя на оборудование действует в течение 12
(двенадцати) месяцев с момента исполнения предприятием-изготовителем
обязательства по поставке при условии соблюдения покупателем правил
транспортировки, хранения и эксплуатации.
18
Приложение 1
Схема электрическая подключения контроллера.
19
Приложение 2
Схема электрическая подключения клемм C-R-F.
20
Приложение 3
Схема электрическая подключения ведущего контроллера и ведомых.
21
Приложение 4
Схема электрическая подключения нагревателя ОТШ-100.